[bookmark: _GoBack]Приказ №34 по МУ «Районный краеведческий музей» от 28.10.2014 г.

П Р И К А З №34

по МУ «Районный краеведческий музей»
от 28.10.2014 г.                             п. Матвеев-Курган

Об утверждении показателей эффективности
и результативности деятельности работников
МУ «РКМ» и созданию комиссии по оценке
выполнения показателей эффективности.

    В целях повышения уровня профессионального мастерства, качества и эффективности работы специалистов  административно-управленческого и вспомогательного персонала МУ «РКМ», обеспечению более тесной взаимосвязи заработной платы работников с результатами труда

                                        приказываю:
1.Утвердить перечень критериев и показателей эффективности  и результативности деятельности работников МУ «РКМ» в новой редакции.
2.Создать комиссию по оценке выполнения показателей эффективности в составе:

Председатель комиссии – Семерижная Л.И.
Члены комиссии – Миронова Е.В., главный бухгалтер
                                Дудник Л.Б., хранитель фондов

                      Директор МУ «РКМ»__________/Л.Семерижная/

          С приказом ознакомлены: ____________Миронова Е.В.
                                                                          Дудник Л.Б.